
ZARZĄDZENIE NR 6.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznej z mieszkańcami 

Gminy Tyczyn w sprawie włączenia sołectwa Matysówka do Miasta Rzeszowa oraz ustalenia 

wzoru protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875.), w związku z § 8 ust. 1 Uchwały Nr XLV.317.17 Rady Miejskiej 

w Tyczynie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Tyczyn w przedmiocie włączenia sołectwa Matysówka do Miasta  

Rzeszowa 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu zorganizowania, koordynacji i ustalenia wyników konsultacji powołuję Komisję   

w składzie: 

1. Jadwiga Kłos – Przewodnicząca 

2. Krzysztof Klimasz – członek 

3. Krystyna Knutel – członek  

4. Dorota Michalak  - członek  

 

§ 2. 

 

Wzór protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji określa załącznik do  

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tyczynie, na stronie 

internetowej Gminy oraz w miesięczniku „Głos Tyczyna”. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 6.2018 

Burmistrza Tyczyna z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

 

Protokół 

 

 
wyników Konsultacji z mieszkańcami …………………….w sprawie włączenia sołectwa  

Matysówka do Miasta Rzeszowa, 

pytanie „Czy jesteś za odłączeniem od Gminy Tyczyn sołectwa Matysówka i włączeniem 

jego terytorium do Miasta Rzeszowa?” 

 

 

Ustalenie wyników konsultacji  

1. Liczba osób, które wzięły udział w Konsultacjach                                       ..………….. 

2. Liczba wypełnionych ważnych ankiet                                                          ...…………. 

3. Liczba osób, które zakreśliły odpowiedź „Jestem za”                                 ……………. 

4. Liczba osób, które zakreśliły odpowiedź „Jestem przeciw”                        ……………. 

5. Liczba osób, które zakreśliły odpowiedź „Wstrzymuję się”                        ...…………. 

6. Liczba ankiet nieważnych        ……………. 

 

 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Gminnej Komisji ds. Konsultacji: 

 

1. ………………….. 

2. ………………….. 

3. ………………….. 

4. ………………….. 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono, dnia ……………………. 

 


